Załącznik nr  3
Wykonawca:

………………………………………
Wykaz usług
Załadunek, odbiór, transport i przetwarzanie ustabilizowanych osadów ściekowych o kodzie 190805 z oczyszczalni ścieków w Górze i Czerninie Dolnej
	Lp.
	NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO I JEGO 

 DANE ADRESOWE  
	Opis przedmiotu 

 (wykonanie co najmniej 1 usługi polegającą na załadunku, odbiorze, transporcie i przetwarzaniu  osadów ściekowych o kodzie odpadu 190805  w ilości minimum 2 000 Mg/rok)
	Wartość wykonanych usług  


	DATA 

(okres 

realizacji ) 

 i miejsce wykonywania zamówienia

	1.
	2.
	3.
	4.
	6.

	1.


	
	
	
	

	2.


	
	
	
	


Do wykazu należy dołączyć dowody określające, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.  






.........................................................................

(podpisy osób wskazanych w dokumencie uprawnionym
do występowania w obrocie prawnym wraz z pieczątka imienną   







lub czytelny  podpis )

..................................................................
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